
Practice schedule February 2020

Schedule Note

1-Feb Sat 14-17 オフ前ラスト練習

2-Feb Sun off 春季オフ～
3-Feb Mon off
4-Feb Tue off
5-Feb Wed off
6-Feb Thu off
7-Feb Fri off
8-Feb Sat off 　　　
9-Feb Sun off

10-Feb Mon (9-12)
11-Feb Tue off 建国記念の日
12-Feb Wed (9-12)
13-Feb Thu off
14-Feb Fri off
15-Feb Sat 14-18  @早稲田学院
16-Feb Sun off
17-Feb Mon 9-12  ミーティング
18-Feb Tue 9-12  陸トレ
19-Feb Wed off
20-Feb Thu 12-15  @明治大学
21-Feb Fri off
22-Feb Sat 14-18  @早稲田学院
23-Feb Sun off
24-Feb Mon off
25-Feb Tue 9-12
26-Feb Wed 9-12
27-Feb Thu 15-17
28-Feb Fri (15-17)
29-Feb Sat 14-17

※2/24(月）の練習がなく、代わりに2/26（水）りに2/26（水）に練習がありますので注意してください。


